令和２年４月２８日

多賀ささゆり保育園

多賀幼稚園         保護者の皆様

大滝たきのみやこども園

多賀町立小・中学校

                   多賀町子ども・家庭応援センター

                     所 長  橋 本  悟

           相談窓口のお知らせ

陽春の候 保護者の皆様には、益々ご健勝のことと存じます。

平素は、多賀町子ども・家庭応援センター事業の推進に何かとご理解ご支援を

賜り誠にありがとうございます。

さて、今年は、新型コロナウイルスの感染拡大のため保育園やこども園では可

能な限りご家庭での保育、幼稚園や小・中学校では休園や休校をお願いしている

ところです。ご家庭での保育、休園や休校が大変長い期間にわたるため、お子さ

んや保護者の皆様の不安や悩みも増加していることと存じます。

「こんな時どうしたら・・・」とか「誰に相談すれば・・・」といった不安や

悩みがあれば、決して一人で抱え込まずに、気軽に下記まで相談してください。

 ◎多賀町子ども・家庭応援センター

              総合福祉保健センター（ふれあいの郷）内

電 話：０７４９－４８－８１３７

有 線：２－８１３７